c) que desrespeite as qualificações exigidas neste edital e seus anexos; ou 

d) apresente qualquer menção quanto aos valores contidos na PROPOSTA COMERCIAL. 

13. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 1.495.998,24 (um milhão e quatrocentos e 
noventa e cinco mil e novecentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), considerando a 
participação efetiva de 22 municípios. 

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. As despesas decorrentes das contratações correrão à conta de recursos consignados nos 
Orçamentos dos órgão participantes da licitação.